慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第40号建议的协办意见
慈溪市交通运输局：

沈觉良代表提出的《关于加快实施西二环北延至杭州湾新区工程的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

慈溪市至杭州湾新区的纵向交通服务能力确实已无法满足两地之间长远融合发展，尤其体现在上下班的高峰时期。胜路公路一期及二期部分路段通车以来，虽在一定程度上缓解了南北向交通压力，但仍无法满足高峰出行需求。浒运公路已于2020年开工建设，西二环北延工程已列入我市“十四五”公路项目建设表，估算投资9亿元，预计建设时间为2025年至2027年，同时建议项目在考虑高铁板块及前湾新区规划后统筹实施。

在相关部门提出切实可行的实施方案且充分论证后，要列入建设项目须谋划经营性属性予以配套，我局将适当给予补助并加强指导，确保项目顺利的开展。

　　　　　　　　　　　　     　慈溪市财政局

　　　　　　　　　　         2021年4月30日

　　联 系 人：罗曹立

　　联系电话：63837172